Kế hoạch số 97/KH-UBND ngày 28/3/2024 về Tăng cường công tác dân vận của cơ quan hành chính nhà nước, chính quyền các cấp trên địa bàn huyện Đăk Glei năm 2024; Kế hoạch số 102/KH-UBND ngày 01/4/2024 về việc kiểm tra việc thực hiện công tác dân vận năm 2024 trên địa bàn huyện.

² Tết Nguyên đán Quý Mão 2023; Lễ Phục sinh; Lễ Phật đản và An cư Kiết hạ

³ Đăk Man, thị trấn Đăk Glei, Mường Hoong, Ngọc Linh.

- Xây dựng cơ chế phát huy vai trò của Nhân dân; Nhân dân tham gia xây dựng Đảng và hệ thống chính trị trong sạch, vững mạnh, xây dựng đội ngũ cán bộ đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ trong tình hình